
岭南学院交换生回校补修专业必修课程统计表

姓    名：                                   学    号：
专    业：                                   年    级：
手    机：                                   邮    箱：
交换学校：                                   交换学期：        学年    学期
	序号
	课程名称
	课程属性
	学分
	该课程开设的
学年学期
	备注

	1
	 
	　
	　
	　
	　

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	如在交换学校已提前修读了某些专业必修课，并已申请学分转换，请在右侧空白处把课程列出。
	


以上信息填写完毕后，交学院办公室教务管理老师。

学生签名：                   日 期：      年    月   日





注：1、交换生所须补修的课程在当学期选课开始前即完成导入，此表为届时导入的重要依据，请务必准确填写此表。
2、 填写时，请注意不要遗漏社会调研与实践、就业指导等课程。
3、 填写“该课程开设的学年学期”时，请注意是以下一年级培养方案中的开课学期为准。
